
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 

 

Radom: Usługi Wywozu Nieczystości Stałych i Płynnych                      

- nr sprawy 45/13 

Numer ogłoszenia: 66107 - 2013; data zamieszczenia: 30.04.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 Listopada 

37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi Wywozu Nieczystości Stałych i 

Płynnych - nr sprawy 45/13. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Usługi wywozu 

nieczystości stałych i płynnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w 

Formularzach Ofertowych załączonych do SIWZ. -Wywóz Nieczystości Płynnych. Wykonawca 

zobowiązuje się usuwać nieczystości płynne z terenu nieruchomości na której zlokalizowany jest 

obiekt. Wywóz nieczystości płynnych odbywać się będzie na podstawie telefonicznego zgłoszenia 

Zamawiającego, najpóźniej w dniu następnym po dniu zgłoszenia. Wywóz Nieczystości 

Komunalnych. Wykonawca zobowiązuje się do usuwania i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych z terenu nieruchomości na której zlokalizowany jest obiekt oraz wynajmowania 

pojemników na rzecz Zamawiającego. Wywóz nieczystości odbywać się będzie w dni robocze w 

godz. 8.00 - 15.00 w terminach ustalonych przez strony lub na zgłoszenie telefoniczne, najpóźniej w 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


ciągu 2 dni po dniu zgłoszenia. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych w ramach 

zadań 1 - 58 tj. Zadanie 1 - KPP Białobrzegi - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 2 - PP Glinojeck - 

rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 3 -KPP Garwolin - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 4- KP 

Łaskarzew -rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 5- KPP Gostynin - rodzaj nieczystości - stałe 

Zadanie 6- PP Sanniki - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 7-KPP Grójec- rodzaj nieczystości - 

stałe Zadanie 8- PP Mogielnica - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 9 - KP Warka - rodzaj 

nieczystości -stałe Zadanie 10 -KPP Łosice - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 11 -KPP Mława - 

rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 12- Laskawiec, ul. Słoneczna (KWP)- rodzaj nieczystości - 

płynne Zadanie 13- KPP Ostrów Maz. - rodzaj nieczystości - płynne Zadanie 14- KP Małkinia Górna 

-rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 15- Płock, KWP ul. Zglenickiego 42- rodzaj nieczystości - stałe 

Zadanie 16 -KMP Płock, ul. Kilinskiego 12( psy) - rodzaj nieczystości -- stałe Zadanie 17- KMP 

Płock, ul. Kilinskiego 12- rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 18- KMP Płock, ul. Słowackiego 4/1- 

rodzaj nieczystości -stałe Zadanie 19- KMP Płock, ul. Południowa 13 - rodzaj nieczystości - stałe 

Zadanie 20-KMP Płock, 1-go Maja 3/5 - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 21-Płock, ul. Otolińska 

29 A KWP - rodzaj nieczystości -stałe Zadanie 22-Płock, ul. Otolińska 29 A KWP - rodzaj 

nieczystości -płynne Zadanie 23-PP Nowy Duninów - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 24-PP 

Łąck - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 25-KP Gąbin - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 26-KPP 

Płońsk - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 27-KP Chorzele - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 

28-KPP Przysucha - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 29- KPP Pułtusk - rodzaj nieczystości - 

stałe Zadanie 30-KMP radom, ul. 11-go listopada 37/59 - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 31-

KMP radom, ul. Reja 5 - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 32-KMP Radom, ul. Świerkowa - rodzaj 

nieczystości - stałe Zadanie 33- KMP radom, ul. Traugutta - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 34-

KMP radom, ul. Batalionów Chłopskich - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 35-KMP radom, ul. 

Młodzianowska - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 36-KP Pionki - rodzaj nieczystości - stałe 

Zadanie 37-PP Wierzbica - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 38- KP Jedlińsk - rodzaj nieczystości 

- stałe Zadanie 39-KWP, ul. Limanowskiego 35 - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 40 -KWP, ul. 

Garbarska - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 41-KWP, ul. Energetyków - rodzaj nieczystości - 

stałe Zadanie 42-KPP Sochaczew - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 43-KPP Sochaczew - rodzaj 

nieczystości - stałe Zadanie 44-PP Nowa Sucha- rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 45-PP 

Młodzieszyn - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 46-PP Teresin - rodzaj nieczystości - stałe 

Zadanie 47- KPP Sokołów Pod. - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 48- KMP Siedlce , ul. 

Kazimierzowska 102 -rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 49-KMP Siedlce, ul. Kazimierzowska102 - 

rodzaj nieczystości - płynne Zadanie 50-KMP Siedlce, ul. Starowiejska 66 - rodzaj nieczystości - 

stałe Zadanie 51- KP Mordy - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 52- KPP Sierpc - rodzaj 

nieczystości - stałe Zadanie 53-PP Zawidz - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 54- KP Łochów -



rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 55-KPP Wyszków - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 56- KPP 

Zwoleń -rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 57- KPP Żuromin - rodzaj nieczystości - stałe Zadanie 

58-KP Mszczonów - rodzaj nieczystości - stałe. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.41.00.00-1, 90.51.10.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 58. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien posiadać aktualne Zezwolenie właściwego organu pozwalające na 

prowadzenie działalności w zakresie odbioru odpadów komunalnych lub opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych właściwego ze względu na miejsce prowadzenia tej 

działalności dla części zadania na którą Wykonawca składa ofertę zgodnie z Ustawą z 

dnia 13września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.Dz.U.z 2005 r. 

Nr 236, poz.2008 z późn. zm). 2.Wykonawca winien posiadać stosowne Zezwolenie 

właściwego organu pozwalające na prowadzenie działalności na transport nieczystości 

(odpadów) właściwego ze względu na miejsce prowadzenia tej działalności dla części 

zadania na którą Wykonawca składa ofertę zgodnie z Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. o 

odpadach ( Dz. U. z 2007r. nr 39 poz.201 z późn. zm. ). Zamawiający dokona oceny 

spełniania tego warunku na podstawie załączonego do oferty oświadczenia z art. 22 ust. 

1 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku . Do oferty należy dołączyć oświadczenie 

o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku . Do oferty należy dołączyć oświadczenie 

o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku . Do oferty należy dołączyć oświadczenie 

o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku . Do oferty należy dołączyć oświadczenie 

o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1)W przypadku polegania na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych 

do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów Wykonawca 

zobowiązany jest udowodnić zmawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia. Zobowiązanie to winno zawierać sposób udostępnienia potencjału 

przez podmiot trzeci przy realizacji zamówienia. 2) W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - 

oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza. 3) Wypełniony Formularz 

Ofertowy UWAGA: W przypadku składania oferty na więcej niż na jedno zadanie formularz ofertowy 

musi być powielony na każde zadanie osobno.4) Wypełnione wykazy asortymentowo - ilościowe 

(załączniki od nr 1 do nr 58 - zgodne ze składaną ofertą częściową - stanowiące integralną część 

formularza ofertowego). 5) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia (w tym także w przypadku spółki cywilnej wymagane jest określenie pełnomocnika do 

ich reprezentowania w postępowaniu, albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 

sprawie zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez 

notariusza, z którego powinien wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika ustanowionego 

przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy załączyć do oferty. 

Podmioty występujące wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie zobowiązania. 6) Odnośnie do dokumentów określonych w pkt III.4.3.1. 

Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je 



dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do 

reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym, albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania osoby lub 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 

Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień 

Publicznych. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

09.05.2013 godzina 09:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go 

Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych pokój 801. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


